
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.11.2017 м. Кривий Ріг № 400 

 

 

 

┌ Про  внесення  змін до пункту 6  

додатку  до  рішення  виконкому   

районної в місті ради від 16.08.2017 

№ 270 «Про передачу житла у ┐ 

власність громадянам»  

  

 

На підставі доповідної записки головного спеціаліста, секретаря 

громадської житлової комісії відділу з питань благоустрою, транспорту та 

житла Гринькової О.В., керуючись Законом України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», Положенням про порядок передачі квартир 

(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 

затвердженим Наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396, враховуючи розпорядження 

голови Дніпропетровської облдержадміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 

«Про перейменування топонімів у населених пунктах області», керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни до пункту 6 додатку до рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.08.2017 № 270 «Про передачу житла у власність громадянам», 

виклавши його у новій редакції (додаток). 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради (Щур Д.С.) внести зміни та видати у двох примірниках 

свідоцтво про право власності на житло. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 
 

 


